
PORTAR  IA Nº 859/2025  

DESIGNA  SERVIDOR  PARA  ATUAR
COMO  FISCAL  DAS  CONTAS
INERENTES  A  CONTRATOS
FIRMADOS NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ESPORTE,  LAZER E  QUALIDADE  DE
VIDA de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições  delegadas  no  Decreto  nº
34.917/2025, resolve:

Art.  1º  Designar  o  servidor  FLÁVIO
MARTINS ROSA,  lotado  na  SEMESP,  para  atuar  como fiscal  das
contas referentes ao consumo de energia elétrica e de água e esgoto,
conforme Contratos descritos abaixo.

CONTRATO CONCESSIONÁRIA  OBJETO PROC. Nº 

Nº 001/1995
17/07/1995

EDP  ESPIRITO SANTO 
DISTRIBUIÇÃO DE 

ENERGIA S/A

Concessão de exploração dos
serviços públicos de produção de

energia elétrica
27.357/2025 

Nº 029/1998
14/07/1998

BRK AMBIENTAL 
CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM

Concessão de serviços de
saneamento básico de água e de

esgotos sanitários

27.356/2025

Art.  2° Revogar as  disposições  em
contrário, em especial as Portarias nºs 668/2021 e 669/2021.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 04 de abril de 2025.

RODOLPHO SILVA MAIA 
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida 

 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350032003200320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 859/2025
	27.356/2025

		2025-04-04T16:24:42-0300




